

## SÆRUTSKRIFT FRA PROTOKOLL

### Møte i Nordberg menighetsråd 24.11.2020.

Rådet var vedtaksført med 9 stemmer.

#### MR-60/20 Særbestemmelse i kirkeloven angående omdanning av stiftelser

Innstilling til vedtak:

I denne saken er det to alternative forslag til vedtak:

*Kommentar til alt.2:* AU forutsetter at stiftelsesstyret søker om vedtektsendringer slik det fremkommer i referatet fra møtet mellom AU og SNME-styre 12.11.20

Alt. Vedtak 1. SNME legges ned i nåværende form og et eiendomsstyre opprettes i en organisasjonsform tilsvarende menighetsbarnehagen, så langt det er mulig

Alt. Vedtak 2: SNME fortsetter slik som i dag, men med endringer i vedtektene.

Geir Erik Berge fremmet følgende forslag:

På bakgrunn av en tidsbegrenset særordning for oppløsning av kirkelige eiendomsstiftelser, før ny lov innføres 01.01.21, vedtar Nordberg menighetsråd (MR) å søke stiftelsestilsynet om å oppløse «Stiftelsen Nordberg menighets eiendommer» og tilbakeføre eiendommene til soknet, som nå er en juridisk enhet. MR anmoder på denne bakgrunn stiftelsesstyret om å gjøre likelydende vedtak. MR vedtar å opprette et eget eiendomsstyre / utvalg, med eget organisasjonsnummer under 3

AU trakk sitt forslag alt.1.

Votering:

8 stemte for opphøring og Geir Erik Berges forslag. 1 stemte mot.

Forslaget til vedtak fra AU falt, til fordel for forslag til vedtak fra Geir Erik Berge.

#### **Endelig vedtak:**

**På bakgrunn av en tidsbegrenset særordning for oppløsning av kirkelige eiendomsstiftelser, før ny lov innføres 01.01.21, vedtar Nordberg menighetsråd (MR) å søke stiftelsestilsynet om å oppløse «Stiftelsen Nordberg menighets eiendommer» og tilbakeføre eiendommene til soknet, som nå er en juridisk enhet.**

**MR anmoder på denne bakgrunn stiftelsesstyret om å gjøre likelydende vedtak.**

**MR vedtar å opprette et eget eiendomsstyre / utvalg, med eget organisasjonsnummer under MR anmoder på denne bakgrunn stiftelsesstyret om å gjøre likelydende vedtak. MR vedtar å opprette et eget eiendomsstyre / utvalg, med eget organisasjonsnummer**

**under menighetens, samt med eget budsjett og regnskap, som på vegne av MR, utfører og ivaretar de oppgaver som det nåværende stiftelsesstyret pr. i dag er ansvarlig for.**

**AU gis mandat til å kartlegge de nødvendige tiltak som må gjøres i sakens anledning, og opprette en gruppe som fremlegger forslag til instruks, mandat og ansvarsområde for eiendomsstyret til behandling i MR.**

Ingrid Auke (sign)  
Daglig leder